
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

РЕПУБЛИЧКИ ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД 

ПИБ:  100147152  

БУЛЕВАР ВОЈВОДЕ МИШИЋА 39 

11040 БЕОГРАД 

Република Србија 

Датум: 12.06.2023 

Број: 404-25/2023-3 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), Наручилац доноси Одлуку 
о додели уговора у поступку јавне набавке услуге - Одржавање хигијене у пословним просторијама Републичког 
геодетског завода и његовим организационим јединицама (јавна набавка број 1/2023) 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: РЕПУБЛИЧКИ ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД 

Референтни број: 404-25/2023 

Назив набавке: Набавка услуге одржавања хигијене у пословним просторијама Републичког геодетског завода и 
његовим организационим јединицама  

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0015201 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 90910000 

Назив предмета / партије: Набавка услуге одржавања хигијене у пословним просторијама Републичког геодетског 
завода и његовим организационим јединицама  

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 98.000.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО, 108595728, РАСТКА ПЕТРОВИЋА, 43, Београд (Вождовац), 11050, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 98.000.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 117.600.000,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка услуге одржавања хигијене у пословним просторијама Републичког геодетског завода и његовим организационим јединицама  

Реф. број 404-25/2023 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 404-25/2023, 11.04.2023 

Процењена вредност 98.000.000,00 

Техника  

ЦПВ 90910000-Услуге чишћења 

Кратак опис набавке Одржавање хигијене у пословним просторијама Републичког геодетског завода и његовим организационим јединицама.  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

Јавна набавка чини целину и није је могуће поделити на посебне делове (партије).  

Број огласа 2023/С Ф02-0015201 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 22.04.2023 

Рок за подношење 26.05.2023 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Бојана Неговановић 

Теодора Савић 

Ненад  Панић 

Јасмина Јанковић 

Биљана Стошић 

Мира Мићић Вучковић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Набавка услуге одржавања хигијене у пословним просторијама Републичког геодетског завода и његовим организационим 
јединицама  

Критеријум за доделу уговора на основу Трошкова применом приступа трошковне ефикасности 
 

Критеријуми трошка 

Назив критеријума Пондер 

Понуђена цена - услуга редовног чишћења 95.00 

Понуђена цена - услуга ванредног чишћења 5.00 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок плаћања 

Рок важења понуде 

Рекламација за извршене услуге 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 26.05.2023 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 26.05.2023 12:03:04 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ЛАВАНИ ДОО, ВЛАДИМИРА ГОРТАНА, 24, 11050, Београд (Звездара), Србија Самостално 347 од 25.05.2023 НЕ 25.5.2023. 15:05:21 

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО, РАСТКА ПЕТРОВИЋА, 43, 11050, Београд (Вождовац), 
Србија 

Самостално 5748 од 23.05.2023. ДА 26.5.2023. 09:43:50 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 26.5.2023. 08:38:00 Достављени су узорци хемијских средстава који ће се 
користити у предметној јавној набавци,  Банкарска 
гаранција за озбиљност понуде број МД 23142-70763 од 
22.5.2023.године и Обавезујуће писмо о намери за 
издавање банкарске гаранције за испуњење уговорних 
обавеза број МД од 22.5.2023.године. 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Критеријуми трошка Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Понуђена 
цена - услуга 
редовног 
чишћења 
[динар] 

Понуђена 
цена - услуга 
ванредног 
чишћења 
[динар] 

Рекламација 
за извршене 
услуге [дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

Рок важења 
понуде [дан] 

ЛАВАНИ ДОО 1.00 1.44 РСД 95.00 5.00 3.00 Рок плаћања 
15 дана, 
уплатом на 
рачун 
понуђача, без 
аванса. 

15.00 60 60.00 

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО 267.55 321.06 РСД 267.55 150.00 3.00 20 дана од 
дана 
испостављања 
уредног 
рачуна 

20.00 90 90.00 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Критеријуми трошка Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Понуђена 
цена - услуга 
редовног 
чишћења 
[динар] 

Понуђена 
цена - услуга 
ванредног 
чишћења 
[динар] 

Рекламација 
за извршене 
услуге [дан] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок плаћања 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

Рок важења 
понуде [дан] 

ЛАВАНИ ДОО 1.00 1.44 РСД 95.00 5.00 3.00 Рок плаћања 
15 дана, 
уплатом на 
рачун 
понуђача, без 
аванса. 

15.00 60 60.00 

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО 267.55 321.06 РСД 267.55 150.00 3.00 20 дана од 
дана 
испостављања 
уредног 
рачуна 

20.00 90 90.00 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

 



 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ЛАВАНИ ДОО НЕ ДА 1,00 1,44 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуда привредног друштва "ЛАВАНИ" д.о.о. се одбија из следећих разлога: 
Наручилац је захтевао  да понуђач у својој понуди / пријави приложи (достави) следеће документе:  
Образац понуде / пријаве - Портал аутоматски формира попуњени образац понуде / пријаве на основу података које је привредни 
субјект уписао на Порталу. 
Образац структуре понуђене цене - Образац структуре понуђене цене је саставни део Конкурсне документације. Попунити, потписати, 
а може се и оверити печатом Образац структуре понуђене цене. 
 
Образац трошкова припреме понуде - Образац трошкова припреме понуде је саставни део Конкурсне документације. Попунити, 
потписати, а може се и оверити печатом Образац трошкова припреме понуде. 
Изјава о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта - Портал аутоматски формира попуњени образац 
Изјаве на основу података које је привредни субјект уписао на Порталу.  
Средство обезбеђења за озбиљност понуде 
Подаци о врсти, садржини, начину подношења, висини и роковима обезбеђења испуњења обавеза понуђача наведени су у посебном 
поглављу ових Упутстава. 
Модел уговора или оквирног споразума - Модел уговора је саставни део Конкурсне документације. Попунити, потписати, а може се и 
оверити печатом Модел уговора. 
Други документи - 1.ОБРАЗАЦ ,,Списак хемијских средстава, папирних убруса и WЦ тоалет папира“. 
2.Оригинал банкарска гаранција за озбиљност понуде. 
3.Оригинал обавезујуће писмо о намерама банке да ће издати неопозиву, безусловну, на први позив наплативу банкарску гаранцију 
за испуњење уговорних обавеза на износ од 10% од вредности уговора у динарима, без обрачунатог ПДВ-а, које је обавезујућег 
карактера. Доумента доставити на адресу: 
Републички геодетски завод, 11040 Београд, Булевар војводе Мишића бр. 39, са назнаком: ,,За јавну набавку - Набавка услуге 
одржавања хигијене у пословним просторијама Републичког геодетског завода и његовим организационим јединицама (јавна набавка 
број 1/2023)”. 
- Доумента доставити на адресу: 
Републички геодетски завод, 11040 Београд, Булевар војводе Мишића бр. 39, са назнаком: ,,За јавну набавку - Набавка услуге 
одржавања хигијене у пословним просторијама Републичког геодетског завода и његовим организационим јединицама (јавна набавка  
број 1/2023)”. 
Узорци, пројекти или макете који не могу да се доставе електронским путем - Приликом достављања понуде потребно је доставити по 
1 (један) комад свих ставки које је понуђач навео у обрасцу ,,Списак хемијских средстава, папирних убруса и WЦ тоалет папира“. 
Сваки узорак је потребно означити информацијама о понуђачу и јавној набавци на коју се односи.  
Напомена: Пружалац услуге је у обавези да их користи у извршењу предметне јавне набавке (потребно је да достави уз понуду и 
узорке). 
1. убрус ролна / беле боје/ двослојни/ 100 листова/ тежина 160гр/ перфорација 21цм/ висина 21цм  
2. тоалет ролна /беле боје / трослојна/ 150 листова/ тежина 80гр/ перфорација 11,3цм/ висина 9,6цм  
Уколико се не доставе тражени узорци, понуда ће се сматрати неодговарајућом. 
Узорке доставити на адресу: 
Републички геодетски завод, 11040 Београд, Булевар војводе Мишића бр. 39, са назнаком: "За јавну набавку - Набавка услуге 
одржавања хигијене у пословним просторијама Републичког геодетског завода и његовим организационим јединицама (јавна набавка 
број 1/2023)". 
Понуђач "ЛАВАНИ" д.о.о. није доставио тражене узорке из Конкурсне документације, као ни следеће документе:  
- Оригинал банкарску гаранцију за озбиљност понуде; 
- Оригинал обавезујуће писмо о намерама банке да ће издати неопозиву, безусловну, на први позив наплативу банкарску гаранцију 



 

 

за испуњење уговорних обавеза на износ од 10% од вредности уговора у динарима, без обрачунатог ПДВ-а, које је обавезујућег 
карактера.  
На Порталу јавних набавки, Понуђач "ЛАВАНИ" д.о.о. је доставио: 
- Непопуњен образац "Модел уговора"; 
- Непопуњен образац "Структура понуђене цене"; 
- Непопуњен образац "Трошкови припреме понуде"; 
- Непопуњен образац "Списак хемијских средстава". 
Из горе наведених разлога, понуда привредног друштва "ЛАВАНИ" д.о.о.  се одбија као неодговарајућа и неисправна. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама 

 није достављено средство обезбеђења за озбиљност понуде у складу са документацијом о набавци  

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО ДА НЕ 267,55 321,06 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Достављена понуда је благовремена, исправна и прихватљива. Како је достављена само једна благовремена, исправна и 
прихватљива понуда није могуће применити пондирање (бодовање) понуде.  

   

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

/ 

Додатни подаци / Напомена / 

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО 1 Достављена понуда је благовремена, исправна и одговарајућа.  ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Достављена понуда је благовремена, исправна и одговорајућа. 
 

  

    
  

 

   

Подаци о подизвођачима понуђача који се изабире и деловима које ће извршавати  

  

Понуђач Подизвођач Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

ТИМЕ ПАРТНЕР ДОО 

 УРБАН АЛПИНИСМ ДОО ЗРЕЊАНИН 5% Услуге прања стаклених површина на 
недоступним висинама 

 

 

  
  

 



 

 

Достављена понуда је благовремена, исправна и одговорајућа. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19). 


